
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  13.09.2021р.  №265

Про виділення грошової
допомоги жителям Збаразької громади

Розглянувши заяви громадян Збаразької громади з усіма необхідними документами,
передбачені  положенням  про  Порядок  надання  одноразової  матеріальної  (фінансової)
допомоги малозабезпеченим громадянам,  які  опинилися у скрутній життєвій  ситуації  і
проживають на території Збаразької громади”, затвердженим рішенням сесії міської ради
від  05.03.2021  №VIIVIII/6/12,  протокол  засідання  комісії  з  розгляду  питань  надання
матеріальної допомоги населенню Збаразької територіальної громади від 03.09.2021 №VII 4,
та врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись ст. 34 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Відповідно  до  заходів,  передбачених  програмою  соціальної  підтримки
малозахищених верств населення “Турбота” Збаразької  міської  ради на 2021-2025 роки
виділити грошову допомогу по ТКВК 0813242 “Інші заходи у сфері соціального захисту і
соціального забезпечення” КЕКВ 2282 “Інші виплати населенню” в межах кошторисних
призначень таким  жителям громади:

№п/
п

Прізвище, ім'я, по батькові
заявника Адреса проживання

Сума
допомоги

1 Барановська Любов Михайлівна - 1000

2 Біда Тетяна Володимирівна - 1000

3 Біркова Ганна Петрівна - 1000

4 Богатюк Тетяна Ігорівна - 1000

5 Бумба Михайло Васильович - 800

6 Возьна Іванна Петрівна - 800

7 Возьна Іванна Петрівна - 1000

8 Волошин Галина Антонівна - 1000

9 Гаврилюк Степан Михайлович - 500

10 Гедеш Віктор Анатолійович - 1000

11 Грещук Микола Григорович - 5000

12 Зарічна Оксана Несторівна - 1000



13 Іванюк Мирослав Ростиславович - 800

14 Качка Петро Ярославович - 1000

15 Ковальська Ольга Володимирівна - 1000

16 Ковальчук Марія Антонівна - 1000

17 Коруна Леся Богданівна - 1000

18 Марушинська Іванна Миколаївна - 1000

19 Мейник Оксана Орестівна - 1000

20 Павлюк Василь Маркіянович - 1000

21 Парій Галина Терентіївна - 800

22 Пестрак Василь Іванович - 1000

23 Сенчишин Наталія Володимирівна - 1000

24 Сердюк Едуард Миколайович - 1000

25 Струк Андрій Дмитрович - 1000

26 Тельний Олег Едуардович - 1000

27 Чорна Ірина Василівна - 1000

28 Шаблистий Руслан Ярославович - 1000

29 Яблонська Марія Федорівна - 1000

30 Газдевич Ольга Володимирівна - 1000

31 Сікорський Юрій Іванович - 1000

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника  відділу  охорони

здоров’я та соціального захисту міської ради Ганну ХОДИНЧАК.

Збаразький міський голова                                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




